
DECRETO CONVOCANDO SESIÓN ORDINARIA. -En uso de las facultades que me confieren la 
Ley 7/85 de 2 de abril y preceptos concordantes, RESUELVO:

Convocar sesión ordinaria para el próximo día 28 de julio de 2022 a las  19 horas con el 
siguiente orden del día:

RELACIÓN DE EXPEDIENTES:

A) Parte Resolutiva:

1.-APROBACIÓN ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR DE  23 DE JUNIO de 2022.

2.- DAR CUENTA DE LOS DECRETOS DE ALCALDÍA ADOPTADOS DESDE LA ÚLTIMA 
SESIÓN PLENARIA ORDINARIA.

3.-APROBACIÓN  DEL  EXPEDIENTE  485/2022  DE  CONTRATACIÓN,  MEDIANTE 
PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO PARA LA OBRA "URBANIZACIONES CALLE 
JUAN CARLOS RODRÍGUEZ IBARRA EN CECLAVÍN (CÁCERES)",  CONVOCANDO SU 
LICITACIÓN,  APROBACIÓN  DEL  GASTO,  APROBACIÓN  DE  LOS  PLIEGOS  DE 
CLAUSULAS  ADMINISTRATIVAS  PARTICULARES  Y  PLIEGOS  DE  PRESCRIPCIONES 
TÉCNICAS Y DESIGNACIÓN DE MIEMBROS DE LA MESA DE CONTRATACIÓN. 

4.-  APROBACIÓN  DE  LA  OBRA  2021.22/001/039  DENOMINADA  “PROYECTO  DE 
EJECUCIÓN DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES, ANTIGUO CINE. (DESGLOSADO Nº 
1)”,  ASÍ  COMO,  SUS  AUTORIZACIONES,  DISPONIBILIDAD  DE  LOS  TERRENOS  Y 
RETENCIÓN DEL IMPORTE DE APORTACIÓN MUNICIPAL.

      B) Parte de control:

       1.- MOCIONES DE LOS GRUPOS POLÍTICOS MUNICIPALES.

       2.- RUEGOS Y PREGUNTAS.

LA ALCALDESA/ PRESIDENTA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
3M

PG
Q

Y9
H

W
ER

Q
2G

N
6J

TJ
LG

KE
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ec

la
vi

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Ceclavín
	2022-07-21T12:28:49+0200
	Ceclavín
	INMACULADA MONTAÑA LUCAS MONROY - 28956856V (FIRMA)
	Lo acepto




